2021 年 6 月 2 日

お客様各位

株式会社 DINOS CORPORATION

「HOUSE STYLING」公式 Instagram の偽アカウントにご注意ください！

弊社保有ブランド「HOUSE STYLING（ハウススタイリング）」の公式 Instagram アカウントを装い、商標

（ロゴ）やユーザーネーム・文章・投稿内容を酷似させた複数の偽アカウントが確認されています。

弊社とは一切関係がございませんので、十分にご注意いただきますようお願い申し上げます。

偽アカウントから送られてくる DM（ダイレクトメッセージ）記載の URL をクリックすると、受信者側の個

人情報が発信者に取得され、悪用される可能性がございます。

万が一、不審な DM を受け取った場合は記載された URL にアクセスせず、DM自体を削除し、偽アカ

ウントのブロックをお願いいたします。

フォローリクエストや、DM などで「あなたは当選者として選ばれましたので、プレゼントを贈呈いたしま

す。」などのメッセージが届いている事例もございます。その場合も個人情報を送らずにアカウントのブ

ロックをお願いいたします。

なお、現在弊社にて把握・通報済みの偽アカウントは下記となります。

dinos__housesstyling

dinos__housestyling

dinos_housestylng

dinos_housestyling_

dinos__housestyliing

dinos_housestyling___

dinos_housestyling____

dinos_housestyleing

dinos.housestyling._

dinos._housestyling

dinoss_housestyling_

dinoss_housesttyling

dinos_housestyling_jp（既にアカウント削除済み）

dinos_housestyliingg

dinous_housestyling.id（既にアカウント削除済み）

dinos_housestylings（既にアカウント削除済み）

ほかにも同様の偽アカウントが存在する可能性がございますので、必ずユーザーネームなどをご確認

いただきますようお願い申し上げます。

今後も偽アカウントが発生することが考えられるため、偽アカウント名の事例は下記もご参考にしてい

ただければ幸いです。

【HOUSE STYLING アカウントの場合】

＜公式アカウント名＞

dinos_housestyling（「dinos」の後にアンダーバーがひとつ入っている）

＜偽アカウント名の例＞

dinos._housestyling（アンダーバーの前にドットが入っている）

dinos_housesstyling（アルファベットが一文字多い）

dinos_housestyling.official（余計な「.official」がついている）

dinos__housestyling（アンダーバーが 2連続している）

dinos_housestyling_（一番後ろにアンダーバーやドットが追加されている）

偽アカウントが確認された時点で、スパム報告となりすましアカウントであることを Instagram 側に報告

しております。

【公式アカウント名につきましては、以下のサイトをご参照ください】

■ディノス SNS 公式アカウント一覧

https://www.dinos.co.jp/sns_s/

※一覧内のアイコンをクリックしていただくと、正しいユーザー名をご確認いただけます。

以上

https://www.dinos.co.jp/sns_s/